ФИО исполнителя

 +7 ….

ФГАОУ ВО СФУ

____________________
наименование подразделение

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

«____» __________ 202__ г.

О регистрации заявки

 Начальнику

Грантового центра

В.В. Обидиной

Прошу Вас зарегистрировать за

 полное наименование подразделения / института

заявку на конкурс

 наименование конкурса

фонда/в рамках программы:

 полное наименование фонда/ программы

Тема проекта (если предусмотрена):

 наименование темы проекта

Запрашиваемая сумма финансирования

(если предусмотрена):

 сумма цифрами

Информация о заявителе / составе проектного коллектива:

Роль в проекте
ФИО

полностью
Институт

Ученая

степень

Статус/

должность

Год

рождения
Телефон E-mail

Заявитель /

руководитель

Ответственный

исполнитель

Исполнитель

Руководитель/

ответственный исполнитель     ________________     __________________________
     подпись    инициалы, фамилия